事 務 連 絡

令和 8年 3月 2日

保護者 各位

豊見城市立学校給食センター

令和 8年 3月 11日の学校給食の献立変更について（お知らせ）

日頃は、学校給食へのご理解とご協力を頂き心より感謝申し上げます。

さて、3月 11日（水）に「豆乳パンナコッタ」を提供予定でしたが、提供ができなく

なった為「アセロラミルク」に変更致します。

献立表に記載がありませんが、ご家庭での使用食材確認をお願いいたします。

記

１．変更内容

3月 11日(水)：「豆乳パンナコッタ」を「アセロラミルク」に変更

 この日の献立は、

・牛乳

・ごはん

・じゃがいものそぼろ煮

・さんまゆずみそ煮

・アセロラミルク        となります。

アセロラミルクの詳細献立（原材料）

豊見城市立学校給食センター

電話：８５０－４５８５